

NKM Byg ApS

Solbakken 10, 9560 Hadsund

CVR-nr. 36 70 00 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Nikolaj Kold Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKM Byg ApS Solbakken 10 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 36 70 00 09
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Kold Mortensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Modervirksomhed	NKM Holding Hadsund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 598 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	598.171	692.340
1 Personaleomkostninger	-537.128	-410.171
Andre driftsomkostninger	0	-101.000
Resultat før finansielle poster	61.043	181.169
Øvrige finansielle omkostninger	-2.558	-3.059
Resultat før skat	58.485	178.110
Skat af årets resultat	-13.112	-39.438
Årets resultat	45.373	138.672
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-4.627	-111.328
Disponeret i alt	45.373	138.672

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.770	19.158
Tilgodehavender i alt	39.770	19.158
Likvide beholdninger	206.864	414.211
Omsætningsaktiver i alt	246.634	433.369
Aktiver i alt	246.634	433.369

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.052	16.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>112.052</u>	<u>316.679</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.930	11.210
Selskabsskat	13.112	39.424
Anden gæld	108.540	66.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.582</u>	<u>116.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.582</u>	<u>116.690</u>
 Passiver i alt	<u>246.634</u>	<u>433.369</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	128.007	50.000	228.007
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.328	250.000	138.672
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	16.679	250.000	316.679
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.627	50.000	45.373
	50.000	12.052	50.000	112.052

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	433.495	331.494
Pensioner	97.567	72.254
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.066</u>	<u>6.423</u>
	<u>537.128</u>	<u>410.171</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKM Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 40835040, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
